江苏省航空航天学会
南京市航空航天学会
苏宁航学字（2014）05号

_________________________________________________________关于召开江苏省暨南京市航空航天学会

工作会议的通知

各会员单位、各工作委员会、各专业委员会：

经八届八次常务理事会讨论审议，决定今年5月下旬召开江苏省暨南京市航空航天学会第九次会员代表大会。为落实八次常务理事会议精神，安排布置有关“九大”会议的各项工作，现决定召开换届筹备工作会议。因本次会议内容涉及各有关会员单位，请各工作委员会主任、专业委员会主任和各单位联络秘书务必出席。若确因工作不能参会者，请提前电话告知并委派一名代表参加。现将会议有关事项通知如下：

1、 会议内容：

1、传达八届八次常务理事会精神；

2、布置各单位参加第九次代表大会的代表推选，学会九届理事候选人推荐，各工作委员会、专业委员会委员推荐和学会优秀工作者等推荐工作；

3、其他有关事项。

二、参会人员：各工作委员会、专业委员会负责人和各单位联络秘书。

三、会议时间：

2014年4月1日—4月2日

4、 会议地点：泰州姜堰

5、 注意事项：

1、各单位将参会人员名单、是否随学会乘车前往，请在3月28日前报学会办公室；

2、会议期间代表住宿费自理，免会议注册费；

3、学会汽车于4月1日上午9：00从南航西大门口发车；

4、学会联系人电话：

刘晓民    025-84891655， 13851830610

酒店联系人电话：宣经理   0523-88767777

13401224998

江苏省暨南京市航空航天学会

2014年3月25日